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موضوع انشا: سگ
خوب  خیلی  حیوانات 
هستند. حیوانات موجودات 
از  بعضی  هستند،  مفیدی 
گوشت  و  شیر  ما  به  آنها 
مثل  دهند،  می  پشم  و 
گوسفندهایی که در روستا 
به  آنها  از  بعضی  بودند. 
ما تخم می دهند، حتی دوزرده. بعضی از آنها زینتی 
هستند و در گوشه اتاقمان در قفس تخمه می شکنند، 
مثل مرغ عشقهای خانه پدربزرگ. بعضی  از آنها به ما 
سواری می دهند، مثل خر مراد. بعضی از آنها ملوسند، 
مثل گربه خانم همسایه. بعضی از آنها هم سگ هستند 
و مواظب ما هستند و خیلی باوفا هستند و اگر یک بار 
به آنها غذا بدهیم هرگز یادشان نمی رود، مثل بل در 
کارتون بل و سباستین، یا رکس در فیلم آلمانی پلیسی 
یا حتی سگ آقای پتیبل. ما سگ ها را خیلی دوست 
داریم، البته در درس دینی به ما یاد داده اند که سگ 
نجس است و نباید با دست خیس نوازشش کنیم و 
نباید در خانه از او نگهداری کنیم و بزاق دهانش نباید 
در خانه بریزد و ما همه اینها را یاد گرفته ایم و می 
دانیم سوار کردن سگ به ماشین جرم است و می دانیم 
که سگ گردانی هم جرم است. البته دایی ما یک سگ 
دارد که هر روز حمام می کند و شناسنامه دارد و خیلی 
تمیز است و سرش را هم از پنجره ماشین بیرون نمی 
کند. اما ما می دانیم که آن هم نجس است و به داییمان 
گفته ایم که نباید سوار ماشینش کند و او را نباید به 
گردش ببرد. ما به سگ های توی خیابان غذا می دهیم. 
و آنها را اذیت نمی کنیم و نمی گذاریم کسی آنها را 
اذیت کند. و اگر کسی سگ ها را اذیت کند آدم بدی 
است. ما می دانیم که اگر کسی سگ ها را اذیت کند 
باید به پلیس 110 زنگ بزنیم تا نگذارند کسی سگها 
را اذیت کند. ما از شهرداری هم متشکریم که سگها را 
نمی کشد و آنها را عقیم نمی کند و به آنها غذا می 
دهد. ما به سگها و گربه ها و پرنده ها و آدم ها احترام 

می گذاریم. پایان

سرمقاله

دکتر علی  ساجدی

جوابیه مدیرکل فرهنگ و ارشاد البرز 
به روزنامه »دنیای هوادار« 

انگلیس موضع خود نسبت به ایران 
را تغییر نمی دهد

یک دیپلمات انگلیسی اعلام کرد، برغم دیدار بوریس جانسون 
نخست وزیر انگلیس با دونالد ترامپ رییس جمهوری آمریکا 

بعید است انگلیس موضع خود نسبت به ایران را تغییر دهد.
به گزارش »دنیای هوادار«، انگلیس حامی جدی توافق هسته 
ای است. به گفته این مقام انگلیسی، ادامه برجام مهم است و 

هیچ تغییری در موضع دولت انگلیس ایجاد نخواهد شد.
این منبع دیپلماتیک پیش از نشست رهبران گروه ۷ در بیاریتز 
افزود که توافق هسته ای بهترین راه برای دست نیافتن ایران 
به تسلیحات هسته ای باقی می ماند و پایبندی ایران به توافق 

مهم است.
رهبران کشورهای انگلیس و آمریکا در حاشیه نشست سران 
کشورهای گروه ۷ در شهر بیاریتز فرانسه با یکدیگر دیدار 

خواهند داشت.
وزیر امور خارجه ایران نیز ساعاتی پس از ورود به پاریس با 
امانوئل مکرون رییس جمهور فرانسه در مورد تعهدات برجامی 

اروپا گفت و گو کرد.

در خصوص مطلب منتشر شده در شماره 283 )پنجشنبه 17 مرداد( خطاب به اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز که در صفحات این نشریه چاپ و 
منتشر گردید، »ناصر مقدم« مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی البرز جوابیه ای را نوشته و به این روزنامه ارسال کردند؛ ما نیز طبق اصول حرفه ای و رعایت 
قانون پاسخ ایشان را منتشر و مطالب مذکور را مجددا رو به روی این پاسخ که حقیقتا هیچ پاسخی روشنی به پرسش های ما نداده، منتشر و قضاوت را به شما 

عزیزان می سپاریم تا در شماره بعدی مفصل تر به این موضوع بپردازیم.
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3 خبری

مهرداد تیموری

»شما توجه داشته باشید که به اسلام خدمت 
کنید و به کشور خودتان خدمت کنید. شما وکیل 
مردمی هستید که همه اسلام را می خواهند و 
همه کشور خودشان را می خواهند و شما باید 
برای این ملت خدمت بکنید. به آن چیزی که شما 
را وکیل کرده است، خدمت بکنید. اگر انحراف 
به  اید  کرده  خیانت  ملت،  برخلاف  کنید  پیدا 
وکالتی که دارید.« )صحیفه امام خمینی، ج 12، 

ص 351( 
را  دعوا  ارشاد  اداره  در  مسئول  حضرات  ظاهرا 
شخصی فرض کرده اند که فکر می کنند با چند 
توپ و تشر و رفتارهای خاله زنکی می توانند ما را 
ساکت کنند. اینکه ما می گویم و فریاد می کشیم 
افرادی در ذیل مدیریت استان مشکلاتی جدی  

دارند و در حال حمایت آشکار  از متقلب هستند 
و حق دیگر اصحاب قلم را به انحای مختلف و 
در زمینه های مختلف ضایع می کنند  و آنرا 
می  شان  مرعای  و  منظر  در  مدرک  و  سند  با 
گذاریم،  جوابش می شود متوقف کردن ارسال 
با  ظاهرا  هم  آن  هوادار؛  دنیای  آگهی حضوری 

حمایت مدیر کل  فرهنگ و ارشاد البرز؟ 
واقعا خواست عدم انحراف شما از مسلک و مرامی 
که هم دین و آیین ما و هم رهبران انقلابی ما بر 
آن اصرار دارند و صحه می گذارند جرم است؟ 
آیا حمایت برخی مدیران ارشادالبرز از متقلبین 
و متخلفین کار درستی است که ما خبر نداریم؟ 
آیا این همه اصراردر پیشگیری از جرائم در کشور 
مطرح می شود به شما مربوط نمی شود و شما 
نباید حواستان به پیرامونتان برای ایجاد محیطی نا 

امن برای جرم باشد؟ 
حمایت از مدیران متخلف که علنا تخلف و تقلب 
را پاسداری و پرستاری !! می کنند دهن کجی 
به تمام آموزه های انقلابی ما و حتی آموزه های 

دینی ما نیست؟ 
واقعا تصور کرده اید  تنها نیت ما برای هشدار به 
شما و نقدتان در باب این سیئه »شخصی« است 

که فکر می کنید با این دست تحرکات سطحی 
و چیپ و کودکانه می توانید دهانمان را ببندید؟ 

بدانید آنچه ما را در این راه به پیش می برد نه فقط 
ظلمیست که به ما روا می دارید بلکه ظلمیست 
که  به  این مردم و کشور و انقلاب برخواسته از آن 
کرده اید. همان انقلابی که برخواسته از خواست 
عدالت؛ امروز صدایش در این منطقه طنین انداز 
شده و کاخ های زر و زور و تزویر را به لرزه در 
آورده و ما هم که خود را سربازی کوچک در این 
مسیر مقدس می دانیم نمی توانیم خود را جدای 
از این سیل عدالتخواهی بدانیم که به راه افتاده ، به 
خصوص در زمانه ای که خباثت و دناعت دشمن 
خارجی را می بینیم که از هر سو بر میراث پیر 
جماران حمله ور شده و بزرگترین دستاورد آن 
یعنی حق طلبی و عدالت خواهی را نشانه رفته 
است و آنچه به این هجمه ی خارجی ضریب و 
قدرت بیشتری می دهد همانا همراهی عمدی یا 
سهوی مدیران نالایق و ناکارآمد است که در این 
بزنگاه حساس کنونی اسباب نا امیدی مردم از این 

نظام آسمانی است.
امروز برای ما و تمامی اصحاب قلم فرض و واجب 
است در  توانمان  با هرآنچه در  است که  عینی 

مقابل انحرافات و خطاهای مدیرانی که سهوا یا 
عمدا در جبهه دشمن و علیه این ملت و انقلابشان 
شمشیر می زنند با تمام وجود بایستیم و برای 
حفظ سنگری که در آن برای حراست و حفاظت  
از مقدسات ملی و دینی مان قلم به دست گرفته 
ایم دچار آفاتی چون »دعواهای شخصی« نشویم  
چرا که در این بزنگاه تاریخی که این دولت ملت در 

آن قرار گرفته دیگر فرصت اشتباه نیست .
بدانید آنچه گفتیم و خواهیم گفت بر صراط حق 

که  بود  خواهد  و  بوده  طلبی  عدالت  و  خواهی 
بزرگترین هدیه این انقلاب به این ملت بوده است 
و حالا که شما در روز خبرنگار »ظلم« به ما هدیه 
می کنید ما را بر آن میدارید که در این راه آمده 
ایم استوارتر بایستیم چرا که باورداریم به این آیه 

ی شریفه: 
سَیعلَمُ الذّینَ ظَلَموا أیَ مَنقَلَبٍ ینقَلِبونَ

و آنان که ظلم و ستم کردند به زودی خواهند 
دانست که به چه کیفرگاهی باز می گردند.

ارسال آگهی متوقف شد!

هدیه غیرفرهنگی مدیرکل ارشاد البرز به »دنیای هوادار«

» بمب« هم نمی توانست این همه به هم ریختگی ایجاد کند!
سردر اداره کل ارشاد البرز 

17 مرداد 1398
سردر اداره کل ارشاد البرز

18 مرداد 1398

مهرداد تیموری - خواستم مطلبی جدی در باب 
گلکاری جدید اداره ارشاد استان البرز بنویسم دیدم با 
ماهیت طنزآلود این گلکاری و اصلا مدیریت »سهوی 
کار« استانمان که اشک و آهمان را هم خشک کرده 
و ما را با گذراندن از گریه به خنده رسانده، در تضاد 

است. 
ماجرا از آن جا شروع می شود که بنده که به گواه 
سال ها خدمت و نوشتن در نشریات بسیار و حالا 
مدیر مسئولی روزنامه ای که در حضورتان قرار گرفته 
خود را کوچک اصحاب قلم و رسانه و خبرنگار می 
دانم؛ احتمالا به خاطر اینکه یک روز سال که به نام 
خبرنگار مزین شده کمی انتظارمان از مسئولان بالا 
می رود! منتظر بودیم حداقل پارچه ای یا بنری بر 
دری یا دیوار شهرمان یا سردر اداره ای -مثلا اداره 

ارشاد- ببینیم که این روز را که به پاس رسادت 
شهید بزرگوار محمود صارمی مزین گشته ولو بخاطر 
حفظ شان خودشان هم که شده تبریک بگویند، که 
متوجه شدیم عجب انتظاراتی نا به جایی داشتیم. به 
خصوص اینکه فهمیدیم عزیزان مسئول قرار است 
برای بزرگداشت مقام خبرنگار با یک جا به جایی 
خیلی کوچک )!( مراسمی در 21 مرداد به جای 1۷ 
مرداد که روز خبرنگار است بگیرند و کلی قند در 

دلمان آب کنند!
بنده از همه مسئولان امر در جمهوری اسلامی می 
خواهم از این مدیریت درخشان در اداره ارشاد البرز 
الگو بگیرند و کلیه مراسمات مختلف که در روزهای 
مهم سال قرار است برگزار شوند را بگذارند سر وقت 
و با حوصله برگزار کنند و با برگزار کردن مراسم 22 

بهمن در 2۷ بهمن یا 14 خرداد در 14 اردیبهشت 
)که مثلا هوا خنک تر است !( یا کارهایی از این دست 
تحول مدیریتی که استان ما پایه گزارش بوده را به 

همه ایران تسری دهند!
خلاصه عزیزان اداره ارشاد البرز که همه چیزشان 
خیلی آنتایم و سر وقت و با حوصله پیش می رود، 
بعد از اینکه ما و خبرنگاران دیگر که آن فهم کلان 
و دانش گرانی که برای حضم این همه کمال در 
مدیریت را نداشتیم و معترض شدیم، بزرگوارانه 
در ساعت 12 ظهر 18 مرداد با پایین آوردن بنر 
نمایشگاه رسانه های دیجیتال از 8 تا 11 مرداد )که 
آن هم برای خود شاهکاری دیگر بود( بنری برای 
تبریک روز خبرنگار بر سردر اداره ارشاد جایگزین بنر 
منقضی شده کردند و منتی دوباره بر فرهنگ استان 

گذاشتند و دست تفقد خود را بر سر ما اصحاب 
رسانه و خبرنگاران کشیدند که واقعا اسباب امتنان 
و خوشحالی زاید الوصفی در ماشد که خدا می داند 
در نهایت بعد از این همه ماجرا که در روز خبرنگار با 
این دوستان و عزیزان داشتیم به این نتیجه رسدیم 
که برخی حرف های قبلی مان را هم پس بگیریم. 
تا  همان حرف هایی که قبلا گفته بودیم بروید 

حداقل نام نیکی از خود باقی بگذارید!
کدام نام نیک برادر؟! بمب نمی توانست این طور 
به هم ریختگی و شلختگی ای که ارمغان شما در 
مدیریت استانی فرهنگ ایجاد کرده، ایجاد کند. شما 
از مدیریت ساده یک روز که یکسال فرصت داشتید 
تا برایش برنامه ریزی کنید عاجزید و همه مدیریتتان 
خلق الساعه و ابن الوقت و فی البداهه است.  هرکسی 

را که شماره اش را داشتید و سلام و علیک گرم 
تری با شما داشته گذاشته اید در مصدر امور و تنها 
اقتداری که نشان داده اید در حمایت از این مسئولان 
میانی تان است که سیاهه اشتباهات و بعضا فجایعی 
که آفریده اند را بارها شفاهی و مکتوب و مستند 
این جا و آن جا حتی در حضور مقام عالی قضایی 
کرج مطرح کرده ایم و شما با یک برچسب »سهوی« 

ماست مالی کرده اید.
آقایان قبلا گفتیم بروید تا آن خاطره و نام نیکی که از 
شما  در یادمان است در ذهن و خاطرمان بماند حالا 
می گوییم بروید که نامتان از این سیاه تر در ذهن 
و خاطرمان باقی نماند؛ چرا که حقیقتا آن بزرگوار 
هرچه »تپَه مَپه« بود سالم باقی نگذاشته و دیگر 

چوب خطش پر شده است! خود دانید...

شنبه 19 مرداد - شماره 284

پنج شنبه 17 مرداد - شماره 283

مجددا تکرار می کنیم؛

پرسش های ما از اداره کل ارشاد البرز همچنان پابرجاست!
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نسترن کیوان پور
Nastaran.keyvanpour

@gmail.com

زمانی بود که اگر مطالبِ مربوط به اقتصاد 
شهری را می  خواندید، بسیاری از کارشناسان 
معتقد بودند که ساختمان باید یک کالای 
مصرفی باشد نه سرمایه  ای تا بتوان رونق را 
در این بخش شاهد بود، البته این موضوع تنها 
مربوط به گذشته نیست و اکنون علی رغمِ 
افزایشِ روزافزونِ قیمت ها، مسکن هنوز برای 
مردمی که توانایی مالیِ نسبتا مناسبی دارند 
مهم  ترین کالای سرمایه  ای محسوب می 
 شود که حداقل کارکردِ آن، تضمینِ ثبُات 

وضعیتِ اقتصادی است.
این  مطالب را گفتیم که برسیم به دومین 
کالای سرمایه  ای که چند سال است قشر 
خاصی به آن تمایل پیدا کرده  اند؛ نشریاتِ 
اجاره  ای که در همه  جای کشور به چشم 
می  خورد و نمونه  هایش را در استان البرز هم 
بسیار خواهید یافت. صاحب  امتیاز بعد از چند 
بار انتشارِ نشریه اش، به دلایلِ مختلف از چاپ 
منصرف می  شود، از طرفی هم نمی  خواهد 
امتیازِ آن را از دست بدهد، به همین دلیل 
نشریه را اجاره می  دهد و ماهانه در ازای آن 

مبلغی دریافت می  کند.                  
بر اساس تعریف مندرج در ماده 11 آئین نامه 
اجرایي قانون مطبوعات، نشریه ی اجاره  اي به 
با درخواست  نشریه  اي اطلاق مي شود که 
کتبي صاحب امتیاز و تصویب هیأت نظارت 
به موجب اجاره  نامه  اي اختیارات قانوني خود 
را در قبال دریافت وجه به فرد یا مؤسسه اي 
واگذار مي  کند. در غیر این صورت مطابق 
تبصره ی 3 ماده ی 8 قانون مطبوعات هر 

از  اعم  غیر  به  نشریه  امتیاز  واگذاري  گونه 
قطعي ، شرطي، اجاره و امثال آن ممنوع است 

و جرم محسوب مي   شود.
سابقه ی این موضوع به سال های ۷0 بر می 
 گردد که تا اوایل سال 80 به اوج خود رسید 
چشم  به  کشور  سطح  در  هم  هم چنان  و 
می خورد. اما چرا این موضوع در فضای رسانه 
 ای کشور حائزِ اهمیت است؟ گاهی هدف 
اولیه ی  هدفِ  با  ای  اجاره   نشریه  ی  انتشار 
صاحب امتیاز، زمین تا آسمان فرق دارد و در 
بسیاری از مواقع، محتویات زرد یا به صورت 
مانند  خاص  موضوعی  به  مربوط  مقطعی 

انتخابات است.
نزدیک  انتخابات  زمان  به  که  نیز  اکنون 
می شویم، بدیهی است تعدادِ نشریاتِ اجاره ی 
رو به افزایش باشد؛ مانندِ تمامِ دوره های قبل 
که شاهدِ این اوضاع بودیم که وظیفه  ی اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و نهادهای مرتبط 
با این موضوع را سنگین  تر می  کند. نشریه  ای 
که صرفا اجاره داده شده و صاحب امتیاز جُز 
دریافت مبلغی ماهانه، هیچ نظارتی بر آن چه 
در نشریه  اش به چاپ می  رسد ندارد، ظرفیتِ 
سیاسیِ نامناسب برای تخریب کاندیداهای 
رقیب و مسموم کردن فضای رسانه  ای در 

ایام انتخابات، در اختیار می  گذارد.
متاسفانه مسائل مختلفی به این موضوع دامن 
زده است و یکی از مهم  ترین آن  ها طولانی 
بودن زمان صدور مجوز است، هرچند برخی 
کارشناسان معتقدند تسهیل در این فرآیند 
برعکس، سبب  و  کند  نمی   دوا  دردی  نیز 
می  شود که نشریات، هم چنان راهِ بی راهه ی 
مسکن را بپیمایند و هرکس به راحتی بتواند 
مجوز بگیرد و با اجاره ی آن، راهی بی  دردسر 

برای کسب درآمدی ماهانه داشته باشد.
زمانی که نظارتی بر خط  مشی  ها و محتوای 
است  ممکن  باشد،  نداشته  وجود  تولیدی 
بسیاری از افرادی که فاقد صلاحیت هستند، 
به حوزه  ی تولید محتوا و اثرگذاری بر اذهان 
جبران  خساراتِ  که  بگذارند  قدم  مردم 

 ناپذیری را در پی خواهد داشت. با این حال 
نقص قانونی در عدم نظارت به سوابق حرفه 
 ای مطبوعاتی صاحب  امتیاز یکی از مواردی 
است که متاسفانه به این موضوع دامن زده و 

نیاز به تغییر نگرش دارد. 
البته نباید همه ی نشریات اجاره ای را به 
یک چشم دید، گاهی اوقات مدیر مسئول در 
مقطعی از زمان، واقعا قادر به چاپ نیست و 
نمی خواهد عرصه ی نشر را نیز کنار بگذارد. 
اما متاسفانه خلأ نظارت صحیح به این حوزه 
سبب بدبینی به تمام نشریاتی شده که لقبِ 
اجاره ای را یدک می کشند و گاه در صورت 
تخلف، به فردی که اسمش به عنوان صاحب 
امتیاز ذکر شده، ضربه خواهند زد چرا که 

چنین نقصی در قانون سبب می شود افراد 
مقاصد  برای  نشریاتی  چنین  از  سودجو 
بهره  فردی  ی  سلیقه  برمبنای  و  شخصی 
جویند که به طورِ یقین همیشه در راستای 

منافعِ کلی جامعه نیست.
آستانه ی  در  است  ترتیب ضروری  این  به 
انتخابات با هوشمندی و دقت، به ساماندهی 
فضای رسانه ای اهتمام ورزید که گاه فضایی 
برای تاخت و تاز تبلیغاتی زودهنگام می شوند 
یا انتشاردهندگان صرفا هدف کسب انتفاع 
ایام، در سر می پرورانند و  این  مالی را در 
هیچ اقدام مثبتی در جهتِ اطلاع رسانی و 
آگاه سازی مردم برای انتخاب فرد اصلح انجام 

نمی دهند.

مجوز نشریه ؛ دومین کالای سرمایه ای بعد از مسکن!

مسئولان نوسازی بافت های فرسوده در دولت 
درحالی از اختصاص 4 هزار میلیارد تومان از 
منابع صندوق توسعه ملی برای اجرای طرح 
بازآفرینی شهری خبر می دهند که به گفته  
آنها قرار است دولت از محل فروش نفت بخش 
دیگری از اعتبارات لازم برای اجرای این طرح 

را تامین کند.

به گزارش دنیای هوادار، به گفته مسئولان 
بازآفرینی شهری درحال حاضر تامین منابع 
برای بازآفرینی شهری 141 هزار هکتار بافت 
هدف که 21 میلیون نفر جمعیت کشور و 
5 میلیون و ۷00 هزار واحد مسکونی را در 
خود جای داده است به عنوان تقاضا روی میز 
فروش  محل  از  دولت  تا  گرفته  قرار  دولت 
نفت، منابع مالی مورد نیاز را تامین کند و 
و  روبنایی  زیرساختی،  نارسایی های  بهبود 
این  حتی ساخت واحد های مسکونی را در 
محدوده ها به عهده گیرد؛ موضوعی که بنا 
بر اذعان خود مسئولان بازآفرینی شهری در 
شرایطی که کشور در تنگناهای مالی ناشی 
یقین  به  قطع  دارد  قرار  تحریم ها  اعمال  از 

امکان پذیر نیست.
آسیب شناسی  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
نشان  شهرها  تفصیلی  و  جامع  طرح های 
برنامه ها  اجرای  در  کم  توفیق  که  می دهد 
به  آن  ابلاغ  و  طرح ها  تهیه  به دلیل  عمدتا 
شهرداری بدون در نظر گرفتن تراز مالی است. 
بنا بر اعلام مسئولان بازآفرینی شهری، امروزه 
شهرداری ها با وجود تمام تنگناهای موجود 
برای تهیه طرح های جامع و تفصیلی هرگز 
سراغ دولت نمی روند و از ظرفیت های شهر 
این  می کنند.  استفاده  طرح ها  اجرای  برای 
درحالی است که اگر از ابتدا مشاوران مطالعات 
درخصوص  کاملی  اجتماعی  و  اقتصادی 
بافت های هدف بازآفرینی شهری انجام دهند 
و براساس آن طرح و برنامه ها را ارائه دهند و 
تراز بودن هزینه ها با منابع درآمدی طرح ها را 
کنترل کنند، این طرح ها به موفقیت می رسد. 
براساس اعلام مسئولان، درحال حاضر دولت 
برای اجرای طرح بازآفرینی شهری، با انجمن 
صنفی و جامعه مشاوران شهرساز و معمار وارد 
آنها کمک گرفته است  از  گفت وگو شده و 
بازآفرینی محدوده ها  برای  تا طرح هایی که 

تهیه می کنند با مطالعات عمیق اقتصادی و 
شناسایی ظرفیت بافت های هدف همراه باشد.
هم اکنون بسیاری از مناطق هدف بازآفرینی 
شهری که در بافت های تاریخی و میانی قرار 
نهفته  ظرفیت های  و  منزلت  دارای  دارند، 
شهری هستند و اگر امروز این مناطق از نظر 
اجتماعی، کالبدی و شهری در درجات پایینی 
ارائه  با  می توانند  شهرسازان  گرفته اند،  قرار 
برنامه هایی منزلت اجتماعی آنها را افزایش 

دهند.
مسئولان،  اذعان  به  که  است  درحالی  این 
درحال حاضر در تهران در برخی از بهترین 
نقطه های شهر به دلیل نارسایی های کالبدی 
نظیر شبکه معابر، زیرساختی، ریزدانگی و... 
شرایط نامناسبی ایجاد شده است اما می توان 
اقداماتی را انجام داد که این مناطق به منزلت 
ارزش  مابه التفاوت  از  و  برسند  خود  واقعی 
افزوده ای که ایجاد می شود هم ثروت آفرینی 
شود و مردم برای نوسازی املاک خود انگیزه 
مدیریت شهری هزینه ای  و هم  کنند  پیدا 
از  است  نیاز  مناطق  این  بهبود  برای  که  را 
این  تهیه کند. در  داخل همین محدوده ها 

زمینه، مشاوران برای اقدام در 2۷00 محله 
از محدوده های هدف بازآفرینی شهری ملزم 
در  موجود  ظرفیت های  تمامی  از  هستند 
محله ها استفاده کنند و به تدوین طرح های 
از  محله ها  برخی  اگر  و  بپردازند  اقتصادی 
ظرفیت کافی برخوردار نیستند از ظرفیت های 
این  وضعیت  بهبود  برای  شهر  نقاط  سایر 
مناطق به عنوان بخشی از پیکره شهر استفاده 

کنند.

تامین بودجه بازآفرینی با فروش نفت!؟

نصب  »راهبند الکترونیک«
در خطوط ویژه پایتخت

معاون فنی و مهندسی سازمان حمل ونقل ترافیک شهرداری 
تهران از نصب راهبند الکترونیک در خطوط ویژه در صورت 

موفقیت آمیز بودن پایلوت خبرداد.

به گزارش دنیای هوادار، وحید سرلک با اشاره به تمایل 
رانندگان و راکبان موتور سیکلت برای تردد در خطوط ویژه با 
بیان اینکه تردد در این خطوط  به دلیل افزایش سرعت سفر 
و عدم ترافیک همواره مورد توجه و علاقه رانندگان بوده است، 
گفت: ورود وسایل نقلیه به داخل خطوط ویژه مشکلاتی را 
برای خدمت رسانی بهتر به شهروندان ایجاد کرده، بگونه ای 
که بارها عنوان شده که اتوبوس ها و یا خودروهای امدادی 
به دلیل شلوغ بودن، خطوط ویژه نتوانستند خدمات موثر و 

سریعی را به شهروندان ارائه دهند.
ویژه  به  و  خودروها  ورود  عدم  برای  اینکه  بیان  با  وی 
موتورسیکلت ها به خطوط ویژه، از ماموران پلیس استفاده 
می شود که این مسئله موجب تنش و خستگی نیروی 
انسانی می شود گفت: برهمین اساس برای اولین بار اقدام 
 BRT به نصب »راهبند الکترونیک« در مسیرهای اتوبوس

کردیم.
سرلک با بیان اینکه این راهبند  الکتروینک بگونه ای طراحی شده  
که تنها برای تردد خودروهای امدادی و اتوبوس های بی.آر.تی 
به صورت کنترلی  فعال است، گفت: در هنگام عبور اتوبوس و 
خودروهای امدادی این راهبند  آزاد شده و وسایل مجاز می توانند 

تردد کنند و در غیر این صورت راهبند بسته است.
معاون فنی و مهندسی سازمان حمل ونقل ترافیک شهرداری 
تهران این روش در ایستگاه BRT  سیدخندان در غرب به 
شرق رسالت به صورت پایلوت نصب خواهد شد گفت: در 
صورت موفقیت،  این مهم در سایر ایستگاه های بی.آر.تی 

نیز نصب خواهد شد.

رفع نواقص نقاهتگاه سگ های بدون 
صاحب کهریزک به زودی

سرپرست حوزه  مدیریت کنترل جمعیت حیوانات شهری از 
رفع نواقص نقاهتگاه سگ های بدون صاحب کهریزک تا 10 

روز آتی خبر داد.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از ایسنا، مجید مجیدی 
سرپرست حوزه  مدیریت کنترل جمعیت حیوانات شهری 
و  تکمیل  پیرامون  جلسه  درباره ی  ساماندهی(  )شرکت 
راه اندازی پروژه های باقی مانده در مرکز نگهداری سگ های 
بدون صاحب در کهریزک گفت: در جلساتی که در به صورت 
اضطراری در روزهای 28 و 29 مردادماه با حضور مدیرکل 
دفتر شهردار تهران و معاون و مسئولین معاونت خدمات 
شهری برگزار شد، موضوع تکمیل و راه اندازی پروژه های باقی 
مانده در مرکز نقاهتگاه سگ های ولگرد مورد بررسی، تایید و 

تصویب قرار گرفت و دستورات لازم صادر شد.
وی ادامه داد: کنترل سگ های بلاصاحب در سطح شهر با 
تاکید بر زنده گیری به واسطه 10 اکیپ به طور روزانه در 
مناطق حاشیه ای شهر و بر اساس مطالبات مردمی و پیام 
های واصله از سامانه 13۷ و سایر سیستم ها انجام می شود. 
روال این است که اکیپ ها با مراجعه و رفتارشناسی سگ ها 
نسبت به صید و انتقال آن ها به مرکز نقاهتگاه اقدام می کنند 
تا پس از گندزدایی و حذف انگل ها نسبت به عقیم سازی و 
واکسیناسیون این سگ ها اقدام شود و پس از مدتی نگهداری 

بحث رهاسازی سگ ها موضوعیت پیدا می کند.
مجیدی با توجه به تصمیمات جلسه ی روز گذشته به توسعه 
فضای سبز این نقاهتگاه نیز اشاره کرد و از عدم استفاده  
پیمانکار تا اطلاع ثانوی خبر داد و گفت: از اقدامات تکمیلی 
که در مرکز نقاهتگاه مورد تایید مدیران قرار گرفت، موضوع 
افزایش فضای سبز در مجموعه مذکور با 500 اصله درخت 
چند ساله و ایجاد سایبان برای استراحت سگ های بدون 

صاحب است.

اخبار



شنبه 2 شهریور 98 - شماره 293

روزنامه

5 اجتماعی

است.  دفاعی  روز صنعت  ماه   مرداد   31
ساده  روز  یک  شاید  ما  از  خیلی  برای 
آن  از  و  باشد  شمار  گاه  تقویم  در  دیگر 
برای  ولی  آن گذر کنیم.  از  تر هم  ساده 
آنان که با تاریخ این مرز بوم و به خصوص 
تاریخ معاصرش آشنا هستند این صنعت 
حکایتی دیگر دارد. برای آنان که دل در 
گرو عزت و اقتدار این سرزمین داشته و 
دارند همیشه حفظ و حراست از گنجینه 
استقلال و تمامیت ارضی کشور از دستبرد 
طاغیان و یاغیان یک دغدغه بوده و توان 
و  اصلی  مولفه  یک  نظامی  زای  درون 
ضروری می نموده که نبود آن در بزنگاه 
های بسیار تاریخی اسباب سرشکستگی ها 
و دلشکستگی های عمیقی بر تن این ملت 
و حاکمیت ملی آن بوده است. آن جایی که 
غیرت و شور وطن خواهی این ملت قربانی 
نبود تجهیزات رزمی و دفاعی قدر می شد 
کشور  برای  دفاعی  تجهیزات  بودن  یا  و 
کشوری  پیشگاه  در  دریوزگی  مستلزم 
بیگانه و دادن امتیاز های خفت بار به آن. 
قدرت  ارزش  ایران  های  حکومت  تمامی 
نظامی و تاثیر آن بر حیات و ممات این 
ملت و حاکمیت آن را می دانسته اند و هر 
کدام که فرصتی میافتند تا به این آرزوی 
دیرین این ملت دست یابند خیزهایی برای 
این توانایی بر می داشتند اما غالبا بدون 
باور به قدرت و داشته های داخلی و با پناه 
بردن به یک قدرت خارجی بود. نه فقط 
از  است  پر  ما  منطقه  تاریخ  که  ما  تاریخ 
خیانت های قدرت های بزرگ در زمانه ای 
که کشورها نیاز به پشتیبانی تجهیزاتی در 
جنگی داشتند و ناگهان خود را در میانه 
پرده  پشت  بندهای  و  زد  قربانی  میدان 
قدرت های بزرگ می دیدند و تحقیر شده 
با انبوهی از سلاح های ناکارآمد رها می 
شدند. فقط دو نمونه آن در سطح کشور 

خودمان و منطقه کافی است تا بفهمید از 
چه سخن می گویم.

 در زمان قاجار فرانسوی ها قرار داد فین کن 
اشتاین را زیر پا گذاشتند و ما را در درگیری 
با روس ها تنها گذاشتند و در جریان جنگ 
اعراب و رژیم اشغالگر، شوروی پشت مصر 
تا در جریان جنگ  196۷  را خالی کرد 
هم   1953 سال  در  آن  از  قبل  حتی  )و 
شوروی از کمک موثر به کشورهای عربی 
که مصر هم جزء آن بود سرباز زد ( مصر 
در مقابل رژیم اشغالی با سر به زمین بخورد 
از این ها باعث می شد  . این ها و بیش 
نظامی  زای  درون  قدرت  یک  رویای  که 
که آویزان و وابسته به هیچ کدام از قدرت 
های شرق و غرب عالم نباشد دغدغه وطن 
خواهان و وطن داران و عاشقان واقعی ترقی 

به خصوص  باشد.  منطقه  این  کشورهای 
بسیاری  رشد  باعث  نظامی  اینکه صنعت 
از صنایع دیگر می شد و در پیرامون خود 
باعث رشد و تعالی کثیری از علوم و فنون 
غیر نظامی هم می شد؛ چنان که بسیاری 
از دستاوردهای علمی در صنعت نظامی و 
بسیاری از دستاوردهای نظامی در تولیدات 
علمی موثر بود و ایجاد یک صنعت دفاعی 
و نظامی بزرگ به معنی بالا کشیده شدن 
کشور دارنده در بسیاری از جهات علمی و 
فناوری بود اما این آرزو را فقط یک کشور 
در منطقه غرب آسیا برآورده کرد. همان 
کشوری که با نفس مسیحایی پیر جماران 
برخاست و با تکیه بر ملتی سینه سوخته 
از کوران بلایای تاریخ و اعتقاداتی عظیم 
به امداد الهی انقلابی به پا کرد تا بشکند 

تمام زنجیرهای عینی و ذهنی ای که سال 
ها اندام و ذهن ملت های این منطقه را در 
چمبره خود اسیر کرده بود و خواست که بر 
قله های ممنوعه اربابان جور و جفای بین 
المللی فائق آید و فاتح شود  که توانست و 
در راه صرف این فعل توانستن به درستی 
فهمید که این شیر خفته که حال بیدار 
ها  به چنگال  بیشتر  از همیشه  بود  شده 
برای  دارد  نیاز  تیز  و  قوی  هایی  دندان  و 
زخم  زدن چشم  سودای  که  آنان  دریدن 
به داشته هایش دارند و چنین شد که این 
ملت با اعتماد حاکمان آزاده شان و تکیه 
و  دل  در  که  علوی  و  بر شوری حسینی 
شعوری آریایی و ایرانی  که در سر داشتند 
از انبارداری سلاح های پیشرفته غربی که 
داده  ما  به  ها  آن  منافع  از  برای حفاظت 
شده بود رسید به جایی که توان درون زای 
اراده ملت هایی که  با  نظامی اش هر جا 
می خواهند راه بزرگی را چون ملت ما طی 
کنند در آمیخته قدرت تمامی شیاطین ریز 
و درشت حاضر و ناظر در این منطقه را به 
سخره گرفته و زنجیرهای اسارت را یکی 

پس از دیگری منهدم کرده است.
چرخ  فقط  نه  امروز  نظامی  صنعت  آری 
اقتدار  و  عزت  چرخ  که  کشور  صنعت 
از  فقط  نه  را  ما  و  می چرخاند  را  کشور 
رهانیده که ملت  بسیاری  وابستگی های 
های بسیاری را به ما وابسته و وصل کرده 
است و قطعا این راه بزرگی که پیر جماران 
به مل نشان داد را پشت علمدار انقلاب در 
گام دوم انقلاب، با اقتدار روز افزونی که این 
صنعت درون زای کشور به ما عطا کرده با 
سرعت و اقتدار و صلابت بسیار بیشتر طی 

خواهیم کرد تا قله های افتخار بالاتر 
قال رسول الله - صلی الله علیه و آله - : 
فمن ترک الجهاد البسه الّله ذُلاً فی نفسه، 
و فقراً فی معیشته و محقاً فی دینه. انّ الّله 
تبارک و تعالی اعزّ امتی بسنابک خیلها و 

مراکز رماحها.
جامه  خداوند  واگذارد،  را  جهاد  هر کس 
اش  زندگی  و  پوشاند  او  جان  بر  خواری 
را دستخوش فقر سازد و دینش را از بین 
ببرد. خدای تبارک و تعالی، عزت و اقتدار 
امت مرا در سم های اسبانشان و نوک نیزه 

هایشان قرار داده است.

صنعتی که با آن تحقیر را به تفاخر تبدیل کردیم 

رضا تواضعی

نماینده ولی فقیه در استان البرز: 
افراد مسئله دار در شهرداری های 

استان البرز به کار گرفته نشوند
نماینده ولی فقیه در استان البرز در خصوص به کارگیری 
در  نباید  افراد  این  گفت:  استان،  در  مسئله دار  افراد 

شهرداری ها و دستگاه های مربوطه به کار گرفته شوند.
به گزارش »دنیای هوادار«، آیت الله سید محمدمهدی 
در  کرج  هفته  این  خطبه های  در  همدانی  حسینی 
از  استان  در  مسئله دار  افراد  کارگیری  به  خصوص 
جمله محکوم دادگاه ها، مجرمان سیاسی و کسانی که 
دستگاه های امنیتی درباره آنها تامل دارند، اظهار کرد: 
در  خصوص  به  استان  دستگاه های  در  نباید  افراد  این 

شهرداری ها و دستگاه های مربوطه به کار گرفته شوند.
وی در ادامه اضافه کرد: یکی از مسائلی که جلوه بدی دارد 
و باید به سرعت به آن رسیدگی شود زیرا چهره استان را 
تحت تاثیر قرار داده است، عدم رسیدگی به کودکان کار 

است که سن برخی نیز بزرگ تر از کودک است.
خطیب جمعه کرج خطاب به دستگاه های متولی، گفت: 
در این خصوص باید اقدام عاجلی صورت گیرد زیرا این 
پدیده اجتماعی چهره شهر و حتی اتوبان را کِدر کرده 

است.
نماینده ولی فقیه در استان البرز در بخش دیگری با اشاره 
به در پیش بودن انتخابات، گفت: مردم باید شیوه های 
تبلیغات  زیرا  کنند،  را رصد  کاندیداها  معرفی  و  تبلیغ 
از موعد آغاز شده است. برخی وعده های دروغ  پیش 
می گویند، وعده ای که به لحاظ قانونی نیز نمی توانند 
اجرایش کنند، افرادی که تبلیغات زودهنگام را آغاز کرده 

اند، صادق نیستند.
آیت الله حسینی همدانی در بخش دیگری با اشاره به 
واقعه  همانند  اسلام  در  »مباهله«  واقعه  اهمیت  اینکه 
غدیرخم است، توضیح داد: این مهم طبق آیات و روایات 
بر فضیلت اصحاب رسول است و  جریان و دلیل قوی 

معارف بلندی در این زمینه در اسلام وجود دارد.
وی با اشاره به اهمیت ایثار از روی اخلاص و محبت که 
مورد توجه پرودگار است، گفت: اهل بیت )ع( همیشه 
اخلاص در عمل را پیشه کرده اند، ما نیز باید با تلاش و 

سعی در این راه سخت حرکت کنیم.
خطیب جمعه کرج با اشاره به در پیش داشتن روز تکریم 
خانواده، گفت: مراسم بزرگی بدین منظور در البرز تدارک 
دیده شده است که در آن به مسائل خانواده پرداخته می 
شود که انشالله مردم در آن شرکت کرده و بهره خواهند 
برد، در کنار این مراسم برپایی نمایشگاه هایی نیز برنامه 
ریزی شده است، تاریخ و زمان برگزای این مراسم اعلام 

می شود.
اهمیت  به  اشاره  با  البرز  استان  در  فقیه  ولی  نماینده 
نشانه  برای  ای  عده  کرد:  بیان  اسلام،  دین  در  خانواده 
گرفتن بنیان خانواده ها کار می کنند و به خصوص بانوان 
را هدف قرار داده اند زیرا رکن اصلی خانواده زن است، او 
کانون عاطفه است که با محبت خود محور پیوند محبت، 

نشاط، آرامش و امنیت در خانواده است.
بیشتر  اینکه در  بر  تاکید  با  آیت الله حسینی همدانی 
نقاط دنیا آنهایی که مسلمانان نیستند در خصوص کانون 
خانواده با بحران مواجه هستند، افزود: این بحران ها به 
آزادی خواهی هایی باز می گردد که برخی با اعمال آن 
در فطرتی که خدای متعال برای زن و مرد قرار داده است 
دست کاری کرده اند و با تفکرات ناقص بشری قصد تغییر 

اندیشه های انسانی را دارند.
وی با اشاره به نگاه رفیع اسلام به خانواده، افزود: اسلام 
به زن که مظهر برخی از صفات الهی است توجه ویژه ای 
دارد؛ در حالی که غرب زن را با تبلیغاتی به سمت اخلاق 
های شیطانی کشانده است و متاسفانه برخی نیز این را 

پذیرفته و موجب متلاشی شدن بنیان خانوده شده اند.
پرورش  خداوند  اینکه  بر  تاکید  با  کرج  خطیب جمعه 
دهنده و خلق کننده انسان است، بیان کرد:  این وظیفه 
در خانواده برعهده زن است که تربیت فرزندان را برعهده 
دارد، برخی در این میان با اختلاط زن و مرد در برخی 

محافل حریم میان آنها را شکستند و از بین بردند.

خبر

شکست  و  شهدا  جام  در  قهرمانی  از 
امسال  پرسپولیس معلوم شد که سایپای 
مثل سایپای سال 85 آمده که حرفی برای 
گفتن داشته باشد، اما بایک تفاوت بسیار 

محسوس و قابل ستایش.
سرمربی سایپا در سال 85 علی دایی بود که 
سابقه زیادی در سایپا نداشت ولی امسال 
سکان هدایت نارنجی پوشان بر عهده یک 

سایپایی باوفاست.

ابراهیم صادقی بی شک وفادارترین شخص 
به  سرمربیگری  سپردن  و  است  سایپا  به 
چنین شخصی که یکی از جنس خود سایپا 
است کار بسیار عاقلانه ای بود که مسئولان 
سایپا انجام دادن و ثمره این کار را هم می 

بینند. 
بی شک کامبک مقابل ذوب آهن که تنها 
تیم آسیایی امسال لیگ بود کار هرتیمی 
شاگردانش  و  صادقی  ابراهیم  ولی  نبود 

توانستند این کار بزرگ را انجام دهند. 
بدون تردید حرف های سرمربی  آن هم 
از حریف عقب  با دو گل  در شرایطی که 
بودند در روحیه شاگردانش بی تاثیر نبود و 
ابراهیم صادقی توانست نیمه مربیان را از آن 
خود کند تا با همه بی تجربه بودن در عرصه 

مربیگری، خط و نشانی برای مربیان گران 
قیمت و خارجی لیگ بکشد. 

حالا باید از سایپا ترسید.
تیمی که مثل سرمربیش بی حاشیه و آرام 

است.

تیمی که بازیکنان گران قیمت ندارد ولی 
می جنگد تا آخرین لحظه، آن هم به خاطر 

یک نفر.  
به خاطر باوفای نارنجی 

به خاطر ابراهیم صادقی. 

کامبک  نارنجی؛

»ابراهیم« آهن را ذوب کرد 

حسین  حمیده
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در تاریخ لیگ برتر نزدیک به 200 مربی 
در تیم های مختلف مشغول به کار بوده اند. 
شاخصی  عملکرد  مربیان  این  از  برخی 
لیست  صدر  در  توانسته اند  و  داشته اند 
ترین های این رقابت ها قرار گیرند . حالا 
بهانه شروع نوزدهمین دوره لیگ  به  اما 
برتر، بد نیست نگاهی بیندازیم به آمار و 
ارقام مربیان لیگ برتر و با رکوردهای در 
معرض شکسته شدن در این فصل بیشتر 

آشنا شویم

  پرافتخارترین مربیان: 
  ژنرال، پروفسور و فرکی 

در ادوار قبلی لیگ برتر مجموعاً 11 مربی 
موفق به قهرمانی در لیگ برتر شده اند که در 
این میان تنها 3 مربی بیش از یک بار این 
افتخار را کسب کرده است. امیر قلعه نویی با 
5 قهرمانی پرافتخارترین مربی تاریخ لیگ برتر 
است. او 3 دوره با استقلال و 2 نوبت با سپاهان 
فاتح مسابقات شده است. پس از او، برانکو 
متوالی  دوره  برانکو 3  دارد؛  قرار  ایوانکوویچ 
با پرسپولیس قهرمان لیگ شد و رکورددار 
بیشترین قهرمانی پیاپی با یک تیم در تاریخ 
در لیگ برتر نیز هست. حسین فرکی سومین 
مربی پرافتخار تاریخ لیگ برتر است که 2 دوره 
پیاپی با فولاد و سپاهان قهرمان شده است. 
فرکی پس از آنکه در لیگ سیزدهم با فولاد 
به قهرمانی رسید در لیگ چهاردهم در اواسط 
فصل سرمربی سپاهان شد و با این تیم نیز 

جام قهرمانی را بدست آورد.

  امتیازآورترین مربیان:  
   صدرنشینی بلامنازع قلعه نویی 

زیاد  بسیار  فاصله  با  قلعه نویی  امیر 
امتیازآورترین مربی تاریخ لیگ برتر است و 
بعید است تا سالها مربی ای بتواند به رکورد 
او برسد. ژنرال از 18 دوره لیگ در 16 دوره 
حضور داشته و با 858 امتیاز، امتیازآورترین 
مربی تاریخ لیگ برتر است. پس از او مجید 
جلالی با 540 و علی دایی با 48۷ امتیاز قرار 
دارند. منصور ابراهیم زاده و پرویز مظلومی با 
34۷ امتیاز مشترکاً چهارم هستند. از 5 مربی 
برتر تاریخ لیگ، تنها امیر قلعه نویی در لیگ 
نوزدهم تیم دارد و می تواند که فاصله خود را 

با این مربیان بیشتر کند.

   بهترین میانگین امتیاز 
  برانکو تنها مربی بالای 2 امتیاز 

در  خود  حضور  سال   4 مدت  در  برانکو 
جابه جا  را  زیادی  رکوردهای  پرسپولیس 
کرد. او تنها مربی است که میانگین بیش از 
2 امتیاز در هر بازی بدست آورده است و با 
میانگین 2.03 امتیاز در هر بازی صدرنشین 
تاریخ لیگ برتر است. پس از او وینفرد شفر 
با میانگین 1.96، ملادن فرانجیچ با میانگین 
1.8۷ ، امیر قلعه نویی با میانگین 1.85 قرار 
در  پرسپولیس  راینر سوبل سرمربی  دارند. 
لیگ چهارم میانگین 1.83 امتیاز بدست آورد 

و در رتبه پنجم جای گرفت.

  بیشترین سابقه مربیگری: 
  باز هم ژنرال در صدر 

3 رتبه اول جدول با سابقه ترین مربیان با 3 
رتبه اول امتیازآورترین مربیان یکسان است 
و امیر قلعه نویی، مجید جلالی و علی دایی 
تا  اول  رده  در  بازی  و 328  با 463، 386 
سوم قرار دارند. پس از او غلامحسین پیروانی 
حضور دارد که سالهاست در لیگ برتر فعالیت 
نمی کند ولی با 26۷ بازی چهارم است. فیروز 
کریمی با مربیگری در 251 بازی پنجمین 

مربی با سابقه تاریخ لیگ برتر است.

  رکورداران کسب امتیاز در یک تیم 
امیر قلعه نویی در 3 مقطع سرمربی استقلال 
کرد.  کسب  امتیاز  تیم 402  این  با  و  بود 
این بیشترین امتیازی است که مربی ای در 
تیمی در تاریخ لیگ برتر کسب کرده است. 
غلامحسین پیروانی در رتبه دوم جای دارد 
که در فجرسپاسی 294 امتیاز صاحب شد. 
پروفسور در مدت حضور خود در پرسپولیس 
256 امتیاز بدست آورد و در صورت ماندن 
در پرسپولیس می توانست رتبه های بهتری 
کسب نماید. منصور ابراهیم زاده در ذوب آهن 
235 امتیاز و زلاتکو کرانچار در سپاهان 209 

امتیاز به نام خود ثبت کرده اند.

   فیروز کریمی ؛ مارکوپولوی لیگ  
تیم،   13 در  مربیگری  با  کریمی  فیروز 
رکورددار مربیگری در تیمهای مختلف است. 
پس از او محمود یاوری مربی کهنه کار فوتبال 

ایران قرار دارد که در 11 تیم حضور داشته 
است. فرهاد کاظمی و مجید جلالی مربی 9 
تیم در لیگ برتر بوده اند و اکبر میثاقیان با 
حضور در 8 تیم دیگر مربی است که بیشترین 

تعداد تیم را تجربه کرده است.

  وفادارترین مربیان در یک تیم 
فجرسپاسی  در  پیروانی  غلامحسین 
مستمرترین حضوری که مربی ای در تیمی 
پیروانی  است.  کرده  تجربه  را  است  داشته 
سرمربی  لیگ  دوره  هشتمین  تا  اولین  از 
فجرسپاسی بود و پس از آن در لیگ سیزدهم 
برای 8 بازی سرمربی فجر بود و در مجموع 
با 9 فصل مربیگری در فجر رکورددار است. 
امیر قلعه نویی و محمد احمدزاده نیز ۷ فصل 
در استقلال و ملوان سرمربی بودند. رسول 
کربکندی در ذوب آهن و زلاتکو کرانچار در 

سپاهان 6 دوره سرمربی بودند.

  رکورددار بازگشت به یک تیم  
ارتباط برخی از مربیان با بعضی از تیم ها به 
گونه ای است که بارها در مواقع مقتضی به 
احمدزاده  محمد  آمده اند.  خود  تیم  کمک 
نمونه بارز این مربیان است که در 4 مقطع 
تیم  این  به  بار  و 3  بود  تیم  این  سرمربی 
از  آنکه  از  پس  نویی  قلعه  امیر  بازگشت. 
بود  استقلال  سرمربی  پنجم  تا  سوم  لیگ 
2 بار در لیگ های هشتم و دوازدهم به این 
تیم بازگشت. تونی اولیویرا نیز در 3 مقطع 

سرمربی تراکتورسازی بود.

تمامی افتخارات مربیان تاریخ لیگ برتر؛

مارکوپولو ، ژنرال ، پروفسور و دیگران وقتی بیانکونری از گور بر می خیزد !
یوونتوس در مسیر رویاها 

23 سال از آخرین قهرمانی 
یوونتوس در اروپا می گذرد. 
از آن روز تاکنون، بانوی پیر 
بارها طعم نائب قهرمانی را 
همواره  اما  است  چشیده 
قهرمانی  جام  از  دستش 
در  ها  آن  است.  بوده  دور 
تمام این 23 سال، بیش از هر باشگاه دیگری فاتح فوتبال 
ایتالیا شده اند و حکمران اصلی سری آ محسوب می شوند 
اما بی تردید همواره بزرگترین رویای آن ها تکیه زدن بر 
تخت پادشاهی اروپا بوده است. اما حالا به نظر می رسد که 
یوونتوس بیش از هر زمان دیگری به تکرار این موفقیت 

نزدیک است.
درست 13سال پیش در چنین روزهایی بود که یوونتوس 
به خاطر پرونده کالچوپولی با محرومیتی سنگین مواجه شد 
و سقوطی بزرگ داشت. ستارگان بزرگی از این تیم رفتند 
و آنها به سری ب سقوط کردند. اکنون بیش از یک دهه 
از آن روزها می گذرد، اما یوونتوس هشت سالی است که 
نگذاشته دست هیچ تیمی به سری آ برسد و سلطه ای مطلق 
بر فوتبال ایتالیا داشته است. اما این تمام رؤِیاهای تیم راه راه 

پوش تورینی نیست.
خرید »کریستیانو رونالدو« در فصل قبل که متخصص فتح 
لیگ قهرمانان در فصول اخیر لقب گرفته است، در کنار 
جذب بازیکنان با قراردادی آزاد همچون بوفون، رمزی و 
رابیوت، به علاوه به چنگ آوردن ستاره جوانی چون دی 
لیخت، نشان از عزم باشگاه ایتالیایی برای فتح بزرگترین 
قبل  سال  پانزده  همه  این  با  است.  اروپا  فوتبال  عنوان 
یوونتوس وضعیتی مشابه شرایط کنونی داشت. آنها حتی 
در سال 2003 به فینال لیگ قهرمانان نیز رسیدند و تنها 
در ضربات پنالتی بود که از دستیابی به جام گوش دراز 
بازماندند. اما بعد از ماجرای کالچوپولی، باشگاه عملاً سقوط 
کرد. تا اینکه »آنلی« پایش را باشگاه گذاشت. با حضور آنلی 
در سال 2010 در یوونتوس، این باشگاه فصل جدیدی را 
در تاریخ خود آغاز کرد. با حضور او، یوونتوس دوباره در 
مسیر موفقیت گام برداشت ؛ در مسیر بازگشت به ذهنیت 
پیروزی. تا جایی که اکنون می بینیم رونالدو با تجربه 5 
قهرمانی در لیگ قهرمانان، راهی یوونتوس می شود و دی 
لیخت که تقریباً از یک یک بزرگترین تیم های اروپایی 

پیشنهاد داشت، یوونتوس را برمی گزیند.
اثر ستاره ای بزرگ چون رونالدو زمانی بهتر مشخص می 
شود که می بینیم قدرت و تاثیرات او فقط معطوف به زمین 
مسابقه نیست . تنها 24 ساعت بعد از اعلام خرید 105 
رسمی  صفحه  کنندگان  دنبال  رونالدو،  پوندی  میلیون 
یوونتوس در شبکه های اجتماعی، 1.5 میلیون افزایش 
داشت. حال شما سود تجاری بانوی پیر را تخمین بزنید 
! علاوه بر بحث تجاری، رونالدو ستاره ای است که می 
تواند ستاره جذب کند! تنها یک جمله از سوی رونالدو به 
دی لیخت در پایان مسابقه فینال لیگ اروپا کافی بود تا 
اذهان به سمت یووه برگردد و ستاره جوان هلندی تصمیم 
بگیرد با رد پیشنهاد بایرن مونیخ، پاریسن ژرمن، بارسلونا و 

منچستریونایتد، یوونتوس را برگزیند.

یادداشت

فاطمه صمدی

برای  استقلال  هواداران  که  بود  ها  مدت 
شروع لیگ برتر لحظه شماری می کردند. 
اتفاقات زجرآور در فصل های گذشته لیگ 
برتر و نتایج ضعیف استقلال سبب شده بود 
فصل  انتظار شروع  در  تیم  این  هواداران  تا 
باشند تا استقلال متحول شده ای را با هدایت 
استراماچونی شاهد باشند. با شروع بازی، آنچه 
بیشتر از همه چیز باعث ناراحتی هواداران 
شد، لباس های نافرم استقلال بود که توی 
ذوق هواداران زد. برای تمام هواداران استقلال 

این سوال به وجود آمد که آیا، طراحی زیبا و 
خوش رنگ برای کیت بازی های تیم تا این 
حد سخت است و آیا در کشور ما یک طراح 

حرفه ای و خوش ذوق وجود ندارد؟
در میان تمام این سوالات بی جواب، استقلال 
بازی خود را مقابل ماشین سازی آغاز کرد. 
نحوه بازی آبی پوشان به شکلی بود که هیچ 
تحولی در این تیم به چشم نمی خورد و نه 
تنها تیم تازه شده ای نبود، بلکه بوی »نا« 
می داد و هواداران را نسبت به آینده این تیم 

نگران کرد.
سردرگم  استقلال  شاهد  نیز  دوم  نیمه  در 
تیم پرمهره  از سوی  تاکتیکی  بودیم. هیچ 
با  و  شد  نمی  اجرا  زمین  در  استراماچونی 
بازیکنان  میدان،  به  بلندقامت  دیاباته  ورود 
استقلال تصمیم گرفتند تا از هر جای زمین 
دروازه  روی  شوند،  می  توپ  صاحب  که 
این  خارجی  مهاجم  شاید  تا  کنند  ارسال 

تیم به فرشته نجات تبدیل شود و همین 
ارسال های بی مورد و بی هدف نیز سبب 
شد تا ماشین سازی صاحب ضدحمله شود، 
دانشگر خطا کند، اخراج شود و همان ضربه 
شود  پوشان  آبی  دروازه  وارد  ایستگاهی 
با  تا استقلال پرهیاهو، اولین بازی خود را 

شکست آغاز کند.
اما این آخرین باخت استقلال نخواهد بود و 
با روندی که از این تیم شاهد بودیم، با این 
همه کم رمقی و بدون تاکتیک بازی کردن و 
بی انگیزه بودن، همچنان هم می تواند سنگ 

روی اعصاب هواداران باشد.

این استقلال بوی »نا« می داد ؛   آبی کم رنگ، کم رمق و همچنان بی انگیزه

محمدحسین سیفی
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روزنامه

۷ اجتماعی

آگهی مزایده اموال منقول - نوبت اول   
بموجب پرونده کلاسه 980312 صادره از شعبه 1 دادگاه عمومی 
حقوقی دادگاه شهریار و کلاسه کرج 980321 محکوم له :حمایت 
علی نژاد علیه: علی بخشی محکوم علیه محکوم است بپرداخت مبلغ
نیم عشر  ریال  مبلغ 6۷6/045/319  و  ریال   13/520/906/382
دولتی با توجه به اینکه اجراییه به محکوم علیه ابلاغ گردیده و در 
مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست 
محکوم له و به منظور استیفای محکوم به و هزینه های اجرایی اموال 
محکوم علیه برابر متن آگهی و نظریه کارشناس از سوی این اجرا 
توقیف و توسط کارشناسی دادگستری کرج بشرح ذیل توصیف و 
ارزیابی شده و مقرر گردیده از طریق مزایده در مورخ1398/۷/2 از 
ساعت 9 صبح تا 10 در محل اجرای احکام مدنی شعبه دادگستری 
کرج از طریق مزایده بفروش برسد. مزایده از قیمت ریال طبق نظریه 
کارشناس شروع و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت 
را بدهد فروخته خواهد شد. ده درصد از وجه مزایده را في المجلس 
بصورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی وجه 
مزایده ظرف یک ماه از وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی و 
صدور حکم تملیک مورد مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شد. 

در صورتی که در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید 
سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و 
مزایده تجدید می گردد. کلیه هزینه های نقل وانتقال بعهده محکوم 
علیه است که از محل فروش پرداخت خواهد شد طرفین می توانند 
ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده 
اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی 
دادگاه مورد مزایده بنام خریدار منتقل نخواهد شد ضمنا طالبین 
شرکت در مزایده می توانند ظرف 5 روز قبل از مزایده با اطلاع از مال 
مورد مزایده بازدید نمایند. چنانچه روز مزایده مصادف با ایام تعطیل 

باشد روز بعد در همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد.
اموال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است:

با شماره  به قرار کارشناسی صادره در خصوص پرونده  بازگشت 
با  ثبتی6/1138؛  پلاک  ارزیابی  پرونده 980321موضوع  بایگانی 
راهنمایی خواهان از محل مورد نظر واقع در جاده ماهدشت -خیابان 
پدر-کوچه شهید بغدادی دست چپ -کوچه گلسار مرغداری لاچین 
با مختصات UTM  48۷9۷6/395234۷واقع در ZOne39بازدید 
گردیده و پس از معاینه محلی و بررسی های کارشناسی صورت 

گرفته نتیجه آن به شرح ذیل میباشد.
براساس تصویر سند مالکیت به شماره چاپ 682823 سری الف 

- سال 80 که ذیل شماره 140110 در صفحه 362 دفتر املاک 
جلد 880 و براساس رای شماره 15194 مورخه 1381/04/08 ماده 
یکصد چهل وهفت بنام آقای یداله پیرمرادی ثبت و صادر گردیده 
است مربوط به سه دنگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ با بنای 
احداثی ، به مساحت ده هزار مترمربع ، پلاک ثبتی شماره 1138 
فرعی از 6 اصلی، مفروز و مجزی شده از 106 فرعی از اصلی مذکور 
و واقع در قریه عباس آباد شهریار و انتقالی از آقای داریوش و رافت 

شیرین زاده میباشد.
حدود اربعه مندرج در سند مالکیت به شرح ذیل می باشد:

1- شمالا به طول92/60 متر مرز است به پلاک یکصد و چهار فرعی 
2- شرق بطول 108 متر مرزیست به پلاک باقیمانده 3- جنوبا بطول 
92/60متر دیواریست به خیابان 6 متری 4- غربا بطول 108 متر 

دیواریست به خیابان 8 متری
براساس بازدید صورت گرفته نیز، در محل پلاک مورد نظر دو عدد 
سوله به مساحت 1440 مترمربع و 960 متر مربع با دهانه 18 و 
12 متر موجود بوده که ارتفاع آنها از سطح زمین در محل تا- سوله 
برابر با3/80متر میباشد، که در قسمت زیرین محل نگهداری مرغ 
ها فضایی به شکل زیرزمین جهت جمع آوری فضولات در سرتاسر 
طول سوله احداث گردیده است. این سوله ها با قدمتی در حدود 

15 سال جهت نگهداری مرغ تخم گذار استفاده گردیده و در زمان 
بازدید در تصرف آقای دمنایی و تخلیه بوده اند. مرغداری دارای 
پروانه بهره برداری مرغ تخم گذار به نام صمد دمنایی به شماره 
319501235200۷26 مورخ 1395/8/22 میباشد .همچنین در 
قسمت جنوبی پلاک یک بنای سرایداری در دو طبقه و به مساحت 
1۷0 متر مربع موجود می باشد. بنا بر اظهارات متصرف، پلاک 
مذبور دارای انشعاب گاز، برق سه فاز با ظرفیت 250 آمپر میباشد. 
همچنین الباقی عرصه در ضلع شمالی پلاک فوق به مساحت تقریبی 
۷000 مترمربع بصورت باغ شامل درختان الو قطره طلا، زردآلو و 
سیب با سن تقریبی 25 تا 30سال درختان از لحاظ ظاهری سالم 

بوده و آب مجموعه از یک حلقه چاه حفر شده تامین می گردد.
ارزیابی قیمت پلاک ثبتی6/1138، با توجه به شرایط یادشده در 
فوق، بصورت ششدانگ و تخلیه بدون در نظر گرفتن هرگونه دیون 
متصوره و فارغ از تایید اصالت سندی با در نظر گرفتن مساحت 
ابعاد موقعیت ، قدمت مجموعا۷6/000/000/000ریال برابر هفت 
برابر  از ششدانگ  دانگ  و سه  تومان  میلیون  و ششصد  میلیارد 
میلیون  و هشتصد  میلیارد  معادل سه  ریال   38/000/000/000

تومان برآورد و اعمال می گردد.  98/8716/ف
دادورز شعبه نیابت شهرستان کرج - شهرستانی

آگهی مزایده اموال غیرمنقول مرحله اول 
به موجب پرونده کلاسه 980069 صادره از شعبه 241 دادگاه خانواده شهید مطهری تهران لها: خانم معصومه میمه ء علیه: محسن میمهء حسین میمه ء ، با قیومیات علی میمهء وزهرا 
صفرخانلو وراث مرحوم محمد میمهء محکوم علیهم محکوم اند به پرداخت مبلغ 612/۷83/919 ریال با عنوان اصل خواسته ومبلغ 5/000/000 ریال هزینه کارشناسی در حق محکوم لها 
ومبلغ 30/639/196 ریال نیم عشر دولتي با توجه به اینکه اجرائیه صادره به محکوم علیهم ابلاغ شده ودر مهلت مقرر نسبت به اجراي حکم اقدام ننموده است بنا به در خواست محکوم 
له به منظور استیفای محکوم به وهزینه اجرایي ملک توقیفی یک واحد آپارتمان مسکن مهر به شماره امتیاز 996/59581 متعلق به مرحوم محمد میمهء از سوی این اجرا توقیف وتوسط 
کارشناس رسمی دادگستری به شرح زیر توصیف و ارزیابی شده و مقرر است در مورخ 1398/06/26 از ساعت 8 الی 9 صبح در محل اجرای احکام مجتمع خانواده 6۷ سهم از 84 سهم کل 
شش دانگ از طریق مزایده بفروش مي رسد، مزایده از قیمت 646/0۷1/419 ریال نظریه کارشناسي شروع می شود و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید 
فروخته خواهد شد ده درصد وجه مزایده في المجلس بصورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ والباقي ظرف یک ماه از وی وصول خواهد شد و پس از انجام مراحل قانوني 
وصدور حکم تملیک مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت 
ضبط ومزایده تجدید مي گردد کلیه هزینه هاي نقل وانتقال به عهده محکوم علیه است و از محل فروش پرداخت خواهد شد . طرفین مي توانند ظرف یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به 
نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد ضمنا طالبین به شرکت در مزایده می توانند ظرف 

پنج روز قبل از مزایده با اطلاع این اجرا از مال مورد مزایده بازدید نمایند چنانچه روز مزایده مصادف با ایام تعطیل باشد روز بعد در همان ساعت ومکان برگزار خواهد شد . 
مال مورد مزایده وبهاي آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است: 

آدرس ملک:کرج جاده ماهدشت مسکن مهر انتهای شهرک مجتمع برج افراز کاسپین بلوک 10 آ طبقه 4 مشخصات ملک: ملک مذکور به مساحت تقریبی۷۷/2مترمربع بوده و دارای 
2 اتاق خواب آشپزخانه اپن هال و پذیرایی باکف سیمان و سرویس میباشد این واحد به صورت خام باکف سیمان وفاقد کابینت پکیج و رادیاتور کولرنقاشی وشیرالات موردنیاز است واحد 
مذکور در حال حاضر قابلیت بهره برداری نداشته و مستلزم بازسازی و انجام اصلاحات و تعمیرات اساسی است. در حال حاضر فاقد سند میباشد احتمال تخصیص هزینه هایی از جمله 
آبونمان انشعابات شارژ ونگهداری و ... به این واحد محتمل است با عنایت به مراتب فوق ولحاظ نمودن جمیع جهات ارزش شش دانگ ملک موصوف به میزان810/000/000 ریال وارزش 

6۷ سهم از 84 سهم کل شش دانگ آن توسط کارشناس رسمی دادگستری به میزان 646/0۷1/419 ریال ارزیابی شده است.
98/8715/ف

دادورز اجرای احکام شعبه اول اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی خانواده دادگستری شهرستان کرج - امیر ابراهیمی پنجکي

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز   
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک فردیس 

هیات موضوع قانون تغیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سندرسمی )نوبت اول(

اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  نامه  آئین  وماده 13  ماده 3قانون  موضوع  آگهی 
وساختمانهای فاقد سندرسمی

تکلیف  تعیین  قانون  اول موضوع  برابر رای شماره 13986033101000154۷هیات   
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فردیس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا کاظمی  فرزندعباداله  بشماره 
شناسنامه 2435 صادره از کرج درششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
169مترمربع پلاک 1118۷ فرعی از 163 اصلی واقع درفردیس 48 دستگاه گلستان 6 
پ 13 خریداری از مالک رسمی فاطمه اسماعیل زنجانی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روزاگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می تونند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.1634.
محمد سلیمانی  - رئیس ثبت اسناد واملاک

بحث  طلبگي!
مي گویند در زمان  حاکمیت 
دو  ایران  شمال  بر  ها  روس 
جرم   به  را  اي  بچه  »قزاق« 
شکلک درآوردن دنبال کردند تا  

حقش را کف دستش بگذارند.
بچه آخر یک کوچه بن بست 
گیر افتاد. آن دو قزاق رسیدند و 
کمربند کشیدند که ادبش کنند. منتهي بین آن ها  بر سر اینکه 

چه کسي اول حق این بچه  را کف دستش بگذارد دعوا شد!
طفلکي بچه تصور کرد ورق برگشته و حالا نوبت احقاق حق 
اوست، سینه اي صاف کرد و گفت: تکلیف را روشن کنید!!هردو 
قزاق گفتند: بحث بین ما بحث »قزاقي« است تکلیف تو روشن 

است باید کف دستت بگذاریم. 
صدالبته در مثل مناقشه نیست و جایگاه روحاني جنابان جاي 
خود باشد ولي این روزها ماجراي یقه کشي »صادق اردشیر 
لاریجاني« و »شیخ محمد یزدي« همین حکایت بالا و بچه 
بي نوا و دل بي رحم و بحث قزاقي است و صد البته نظر 
»کدخداي« سخنگو که فرمودند؛ »این ها بحث طلبگي است« 

پس: تکلیف مردم روشن است! باید همچنان...

جنجال روز

سعید  شفیعیان

فردی که با ادعای فروش خودروهای مزایده 
ای و سکه های طلا ، 60 میلیارد ریال از 
توسط  بود،  کرده  کلاهبرداری  شهروندان 

کارآگاهان پلیس دستگیر شد.
در  گفت:  محمدیان«  »عباسعلی  سردار 
کلاهبرداری  پرونده  فقره  یک  ارجاع  پی 
از  استفاده  سوء  با  فردی  اینکه  بر  مبنی 
از  ریال  میلیارد  شهروندان،60  اعتماد 
و  شناسایی  بود،  کرده  کلاهبرداری  آنها 

پلیس  کار  دستور  در  نامبرده  دستگیری 
آگاهی شهرستان ساوجبلاغ قرار گرفت .

وی گفت: در تحقیقات اولیه از مالباختگان 
مشخص شد، متهم با استفاده از خودروهای 
گران قیمت و ادعای اینکه با مقامات دولتی 
و  کرده  جلب  را  آنها  اعتماد  دارد،  ارتباط 
برای فروش خودروهای مزایده ای و طلا، 
مقدار قابل توجهی پول از آنها دریافت کرده 

و سپس متواری شده است.

کارآگاهان  افزود:  انتظامی  ارشد  مقام  این 
اطلاعاتی  اقدامات  انجام  با  آگاهی  پلیس 
موفق  آمده  دست  به  های  سرنخ  نیز  و 
شهرستان  در  را  متهم  مخفیگاه  شدند 
هماهنگی  از  پس  و  »هشتگرد«شناسایی 
با مقام قضائی طی یک عملیات غافلگیرانه، 

وی را دستگیر کنند.
سردار محمدیان بیان کرد: متهم در مواجهه 
با مالباختگان و مدارک و مستندات موجود 

چاره ای به جز اعتراف نداشت و به 21 فقره 
کلاهبرداری به ارزش 60 میلیارد ریال با 

همدستی یکی از دوستانش اقرار کرد.
متهم،  اعتراف  از  پس  داد:  ادامه  وی 
کارآگاهان طی عملیات ضربتی همدست 

متهم را دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی استان البرز تصریح کرد: 
دادسرا  به  پرونده  تکمیل  از  متهمان پس 

اعزام و با صدور قرار روانه زندان شدند.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان فردیس 
با اشاره به اقدامات انجام شده در خصوص حل 
مشکلات زندانیان گفت: قضات بازدیدکننده 
موظف شده اند ضمن بررسی مشکلات، لوایح 
تنظیمی توسط زندانیان را تحویل و جهت 
بررسی به دادستانی و یا شعب مربوطه جهت 

انجام مراحل قانونی ارسال کنند.
حسن جهانشاهلو، دادستان عمومی و انقلاب 
شهرستان فردیس با اشاره به اقدامات انجام 

زندانیان  مشکلات  حل  خصوص  در  شده 
به  مبادرت  فردیس  دادستانی  کرد:  بیان 
تنظیم جدول زمانبندی مناسب جهت انجام 
بازدید های دوره ای از زندان و در جهت حل 

مشکلات زندانیان کرده است.
اظهار  فردیس  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
اند  شده  موظف  بازدیدکننده  قضات  کرد: 
ضمن بررسی مشکلات، لوایح تنظیمی توسط 
زندانیان را تحویل و جهت بررسی به دادستانی 

و یا شعب مربوطه جهت انجام مراحل قانونی 
ارسال کنند.

در  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  وی 
کرد:  بیان  الکترونیکی  ابلاغ  خصوص صدور 
راستای  در  فردیس  دادسرای  شعب  کلیه 
افزایش ابلاغ الکترونیک تلاش کافی را داشته 
اند تا جایی که دادسرای فردیس از شاخصی 
که برای ابلاغ الکترونیک برای آن تعیین شده 

بود ۷0 درصد رشد بیشتری داشته است.

در ساوجبلاغ؛

کلاهبرداری 60 میلیاردی در پوشش فروش خودروهای مزایده ای و سکه های طلا

داداستان فردیس خبر داد؛

رشد ۷۰ درصدی دادسرای فردیس در صدور ابلاغ الکترونیکی
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